
                               
Uchwała nr LII/366/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 10 listopada 2014r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z poź. zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.                   
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. 
Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 
                                                                       
                                                                      § 1. 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę opracowaną przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji w Śremie sp. z o.o.  w wysokości: 
1.Cena wody:  3,25  zł./1m3 + 8% podatek VAT = 3,51 zł./1m3  
   
2.Stawki opłaty abonamentowej dla usługi zbiorowego dostarczenia wody: 

a) dla odbiorców wody w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego                
o przepływie nominalnym do 3,00 m3/h – 2,12 zł./odbiorcę usług/miesiąc + 8% podatek 
VAT= 2,29 zł. 

 
b) dla odbiorców wody w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego                   

o przepływie nominalnym od 3,5 m3/h do 10,00 m3/h – 6, 55 zł./odbiorcę/miesiąc + 8 % 
podatek VAT = 7,07 zł.  

  
c) dla odbiorców wody w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego                 

o przepływie nominalnym powyżej 16,00 m3/h – 40,69 zł./odbiorcę/miesiąc + 8% 
podatek VAT = 43,95 zł. 

 
3. Opłata za odczyt i rozliczenie wodomierzy lokalowych w budynkach wielolokalowych  
    – posiadający wodomierz lokalowy w budynku wielolokalowym  – 2,85 zł./  

wodomierz/okres rozliczeniowy + 8% podatek VAT= 3,08 zł.  
    
4. Opłata za przyłączenie Odbiorcy do urządzeń wodociągowych - stawka opłaty za 

przyłączenie do urządzeń wodociągowych będących w posiadaniu spółki wynikająca                    
z kosztów przeprowadzenia prób technicznych przyłącza wybudowanego przez odbiorcę 
usług – 150,00 zł./ przyłączenie + 23% podatek VAT = 184,50 zł. 

     
                                                                      § 2. 
Taryfa  ma zastosowanie do dostaw wody  w okresie od dnia 1 stycznia 2015r. do dnia 31 
grudnia 2015r. 
                                                                      § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
                                                                       
                                                                      § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                  



Uzasadnienie 
do uchwały nr LII/366/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 10 listopada 2014r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, dostarczoną przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie spółka z o.o. z siedzibą 63-100 Śrem, 
ul. Parkowa 8. 
 
Na podstawie art.24 ust.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r Nr 147, poz. 
1033 i z 2009r. Nr 18, poz. 97)) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie spółka 
z o.o. złożyło w ustawowym terminie wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę  na obszarze przez siebie obsługiwanym. Wniosek zawierał szczegółową kalkulację 
cen i stawek opłat. Po sprawdzeniu zgodności sporządzonych taryf z przepisami Burmistrz 
Gminy Czempiń uznał wniosek za zgodny z obowiązującymi przepisami.  
 
 


